ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013     №   980-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области некоммерческую организацию «Союз строителей Свердлов-

ской области (объединение работодателей)» (город Екатеринбург) за боль-

шую работу по защите трудовых и социально-экономических прав и интере-

сов работников строительной отрасли в Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

20п-мпв